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KONCERN 2022 2021

Q4
Nettoomsättningen 1 oktober till 31 december 9,2 Mkr 15,6 Mkr
Rörelseresultatet uppgår till -0,1 Mkr 6,3 Mkr
Rörelsemarginalen 0% 40%
Kassan uppgår till 0,13 Mkr 4 Mkr
Resultatet per aktie efter skatt Q4 0 Kr 0,09 Kr

HELÅR
Nettoomsättningen 1 juli till 31 december 43,3 Mkr 35,9 Mkr
Rörelseresultat uppgår till 8,1 Mkr 16,9 Mkr
Rörelsemarginalen 19 % 47%
Resultat per aktie efter skatt FY 0,04 Kr 0,31 Kr

MODERBOLAG

Q4
Nettoomsättningen 1 oktober till 31 december 0 Mkr 15,6 Mkr
Rörelseresultat uppgår till 1,3 Mkr 5,6 Mkr
Rörelsemarginalen neg 36%

HELÅR
Nettoomsättningen 1 oktober till 31december 33,6 Mkr 35,6 Mkr
Rörelseresultatet uppgår till 8,1 Mkr 16,9 Mkr
Rörelsemarginalen 24% 48%

FINANSIELL ÖVERSIKT
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Nettoomsättning Q4
9,2 Mkr (19,6Mkr) 

Rörelseresultat Q4
-0,1 Mkr (6,3Mkr) )

Summa Intäkter FY
53,7 Mkr (35,9 Mkr)

Nettoomsättning FY 
43,3 Mkr (35,9 Mkr)

Rörelseresultat FY 
8,1 Mkr (16,9 Mkr) 

Resultat per aktie efter 
skatt FY

0,04 kr (0,31 kr)

Rörelsemarginal FY 
19 % (47 %) 

Bolagsvärde Q4
57 Mkr Kurs 1,07 Kr

Antal aktieägare Q4
3777 st

Efter fjärde kvartalet 2022

Siffror inom parentes avser samma period 2021

• Intäkterna på helåret ökade 49 % till 53,7 Mkr

•  Q4 påverkad av effekterna av el-krisen, vilket bolaget bedömer vara tillfälliga

• Framtida utveckling förväntas påverkas positivt av den nya bredare verksamheten

•  Kassalikviditet är säkerställd av genomförda åtgärder

Försäljning

Rörelseresultat

KONCERN I KORTHET
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Som alldeles nytillträdd VD i Creturner Group är detta min första rapport till aktieägarna. Mitt fokus är att utveckla det 
kommersiella erbjudandet av bolaget och utgångsläget är bra. Koncernen har flera ben att stå på och den utveckling som sker 
gynnar oss långsiktigt. Miljöteknik har alltid varit en bärande del av affärsidén i koncernen och kommer fortsätta vara det. 
Vår satsning på en stor produktion av egen energi har fortsatt. Det tillsammans med utökad digital verksamhet och en 
klimatsmart teknik som genererar en mätbar och permanent reducering av kol från kretsloppet har gett oss på Creturner de 
rätta verktygen vi behöver för att fortsätta vår resa.

Företagen är ekonomins motorer och de behöver rätta sig efter kundernas förväntningar på ett mer klimatsmart agerande 
och vi ger företagen möjlighet att förverkliga dessa önskemål. Affärer ger i sin tur oss lönsamhet att utveckla och att skala 
upp. Något vi skall göra med respekt för nutidens förutsättningar. Den stora turbulens som råder i både ekonomi och politik 
och som hastigt accelererade under 2022 visar att förändringar går snabbt idag. Det finns en styrka i detta, förändringar kan 
också genomföras med positivt resultat i positiv riktning – och den största kraften är ekonomin som reagerar på kundernas 
förväntningar. 

Utvecklingen i omvärlden ska vi omfamna och möta på bästa sätt, vi skall erbjuda och marknadsföra lösningar som stärker både 
oss och våra kunder. Intresset för våra lösningar är stort och vi har hela tiden örat mot rälsen. Som jag nämnde i början av VD 
ordet ligger mitt fokus på att utveckla det kommersiella erbjudandet av bolaget. Det innebär att fortsätta den produktutveckling 
som pågått under flera år, förfina och förbättra, och att se till att vi möter såväl svenska som internationella bolag med 
ambitionen att bli deras partner i den omställning som krävs för att de ska ses som ett modernt och attraktivt företag mot 
kunder och samarbetspartners. 

Den miljötekniska verksamheten är inne i en tillväxtfas och har en potential att växa oerhört mycket. Mottagandet har både 
nationellt och internationellt varit mycket bra och det finns en stor marknad att bearbeta. Reseindustrin har anammat 
vår lösning snabbt då vi löser deras utmaning på ett mer kvalitativt sätt, detta har resulterat i avtalet med Sveriges största 
affärsreseföretag BIG Travel Sweden AB och även samarbetsavtal med Next Generation Approved AB. Utöver detta är vi 
i samtal och förhandlingar med betydande och strategiska aktörer i USA, Asien och Skandinavien. Liknande dialoger sker 
med datacenter både i Sverige, USA och England.  Det är tveklöst så att alla ansvarstagande företag inser behovet att 
kunna möta sina egna slutkunder som trovärdiga och därmed minimera sina klimatavtryck. Detta är en stor möjlighet för 
Creturner. Att ansedda engelska tidningen The Guardian rapporterat i ett väldigt uppmärksammat reportage i januari 2023 att 
standardmodellen för klimatkompensation via trädplantering har mycket stora brister och ifrågasätter stora aktörer på området 
är en möjlighet för den modell som Creturner har för att lösa detta behov. Vi får återkommande kvitton på den slutsatsen. 

När styrelsen aviserade en kursändring och byte av bolagsnamn, till Creturner Group, och samtidigt gav mig ett erbjudande att 
ta mig an uppdraget som VD och ta bolaget in i framtiden var det självklart för mig att tacka ja. Det är en händelserik resa vi har 
framför oss. 

Väl mött

Joakim Erlandson

VD HAR ORDET

Miljöteknik, kundbehov 
och lönsamhet i fokus
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Året 2022 var starkt men utmanande med påverkan av 
höjda elpriser, nettokostnaden ökade mer än dubbelt mot 
föregående år. Perioden under fjärde kvartalet 2022 var därtill 
exceptionellt utmanande med en dramatik i världshändelser, 
produktionsförutsättningar och elpriser som skiftade 
stort dagligen. Creturner har agerat genom att anpassa 
verksamheten efter de skiftande förutsättningarna med ett 
långsiktigt fokus. Det innebar att vi sänkte kostnader över 
hela linjen och intensifierade arbetet med att vidareutveckla 
hela koncernen. Vi har i januari 2023 bytt företagsnamnet till 
Creturner Group – då det speglar den nya bredare utökade 
verksamhet som koncernen bedriver. Vi ser mycket ljust på 
framtiden.

Helåret avslutades starkt med ökade affärer i Bio-CCS delen 
och den nya delen bidrog betydande till omsättningen. Med 
koncernens avskrivningar enligt plan på 16 mkr på helåret 
påverkar detta resultatet efter skatt motsvarande. Den digitala 
sidan som helt avser HPC påverkades av den europeiska 
elkrisen, de pågående HPC-projekten för fjärde kvartalet var 
inte färdiga att intäktsföras vid årsskiftet. Utsikterna ser mycket 
goda ut för samtliga grenar av bolaget.  Omsättningen på 
helåret summerade till 43,3 mkr med 8,1 mkr i rörelseresultat. 
Summerade intäkter för 2022 blev 53,7 mkr. Fjärde kvartalet 
omsattes 9,3 mkr med en rörelseförlust på 0,1 mkr. Det av 
regeringen aviserade elstödet för företag kommer vår koncern 
att ta del av, för vår del utgör stödet strax över 4 mkr.
Under helåret 2022 utvecklades hela verksamheten 
mycket omfattande, först expanderade vi med tunga 
investeringar inom digitala sidan, byggde fortsatt kraftfullt 
ut den egna energiförsörjningen och sedan förvärvade vi 
ett miljöteknikbolag som tillför stora synergier och framtida 
potential. Det har även skett en oerhört spännande 
teknikutveckling inom Co2-teknik.

Låt mig vara tydlig med att den digitala verksamhet som 
Creturner Group (fd Xpecunia Nordic) bedriver är intakt och nu 
enbart inriktad mot HPC – High Performance Computing. Detta 
innebär att den digitala maskinpark som vi äger hyrs ut på 
kontraktsbasis via samarbetspartners. HPC-delen genomgår 
en omställning – utrustningen byggs delvis om för att anpassas 
men den är energiintensiv, varvid vår egna energiförsörjning 
sänker den operativa kostnaden och motsvarande höjer 
marginalen. Förutsättningarna för denna del av verksamheten 
ser mycket goda ut, vår viktigaste samarbetspartner Cudo 
Compute Ltd (ägd av Cudo Ventures Ltd) rapporterar i ett 
planeringsmöte för 2023 att efterfrågan vida överstiger deras 
förväntningar. Vi låter bevisen av faktautfallet i HPC leda vägen 
innan successiva beslut om utökningar fattas. Under fjärde 
kvartalet eskalerade energikrisen i hela Europa som påverkade 
omsättningen i all energiintensiv digital verksamhet, vi agerade 
försiktigt i detta osäkra klimat. 

Den digitala verksamheten är och kommer förbli en gren av 
koncernens verksamhet, hur vi väljer att vidareutveckla den 
får lönsamheten avgöra. HPC är en stark tillväxtmarknad 
men fodrar kompletteringsinvesteringar för ytterligare 
utökning. Just nu siktar vi på att konsolidera och hämta hem 
investeringarna inom denna del. Den egna energin är en vital  
strategisk del av detta, och nu med solfält på sammanlagt 2.5 
Megawatt online kommer detta sänka våra kostnader med 
ungefär 4 mkr (räknat på 2022 års snittpris) på årsbasis. Med 
en ytterligare framtida energitillförsel från klimattekniksidan 
ser vi ett kommande energioberoende och nettoförsäljning av 
elektricitet, vi skall ta oss dit stegvis.

Den tekniska utvecklingen inom Co2-teknik som vi rapporterat 
om innebär alltså att vi har byggt en reaktor som bryter ned 
gasen Co2 till fast kol och syrgas. Reaktionen sker med hjälp 
av en katalytisk process som är helt vetenskapligt belagd i flera 
akademiska publicerade resultat. Det vi har lyckats med är att 
driva den katalytiska processen med energi från spillvärme 
och delvis modifierad princip. Creturner avser fortsätta 
vidareutveckla den här tekniken i avsikt att kommersialisera 
och patentera reaktordesignen.  

Det kommande året avser vi att fortsätta utvecklingen mot en 
miljöteknikkoncern som fortsatt vågar utmana och ha avsikten 
att förena lönsamhet med tillväxt. Vi är starka anhängare av 
att fokusera aktiviteterna på det som är viktigast först och 
alltid ha ett långsiktigt perspektiv som gynnar alla aktieägares 
värdetillväxt i bolaget.

Daniel Moström
Styrelsens Ordförande i Creturner Group AB

STYRELSENS ORDFÖRANDE

Fjärde kvartalet 2022 och 
strategin för kommande 
år 2023
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Aktieägare Aktier Röster %
Daniel Moström m hushåll 10 768 852 20,3%
Faav Invest AB 6 405 838 12,1%
AVANZA Pension 3 134 901 6%
TAPTUM Finance AB 2 737 021 5,2%
Vildmarkstugor i Norrland AB 1 541 323 3%
Nordea Livförsäkring AB 1 247 406 2,4%
TopRight Nordic AB 953 675 1,8%
Istvan Kasa 900 201 1,7%
Nordnet Pension 816 162 1,6%
Örjan Hallberg 772 363 1,5%

Det finns 53.068.392 aktier per 2022-12-31 samtliga av 
samma sort. Genomsnittligt antal under perioden har varit 53,0
Miljoner st (36,6)
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN 

2022-10-10 Xpecunia ingår nytt partnerskap för HPC och Co2 Offset för globala serverhallar

2022-10-28 Xpecunia Q3 - 2022 : Lönsamhet, Positivt kassaflöde, Skulder sänks. Fokus på HPC ger   
  resultat
2022-11-02 Världsunik standardiserad lösning från Creturner ger ekonomiskt avkastande Smarta Kon 
  trakt för miljökompensation

2022-11-16 Koldioxid kan löpande brytas ned till fast kol - Xpecunias dotterbolag har lyckats bevisa en  
  egenutvecklad reaktorteknik. Bedömer det som patenterbar process

2022-12-14  Xpecunia avser byta namn till Creturner Group samt utse ny VD.

2022-12-14  Creturner tecknar avtal av signifikant betydelse med BIG Travel. Värdet värderas till minst  
  7.5 Mkr årligen.

2022-12-22 Creturner i samtal med partners i USA och Asien om Co2-offsett för reseindustrin

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN 

2023-01-23 Lösenperioden för Xpecunia Nordics teckningsoption (TO2) inleds idag. Lösenpris fastställs  
  till 0,70 SEK

2023-01-31 Xpecunia Nordic byter namn till Creturner Group AB (publ) – namnändring av aktien på   
  Nordic SME

6
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Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat Creturner finansiella situation 
och lönsamhet liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara 
framåtblickande. Creturner anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande 
uttalanden bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid 
risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt 
från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstifting gäller framåtblickande 
uttalanden endast den dag de framförs och Creturner åtar sig inte att uppdatera några av dem 
mot bakgrund av ny information eller framtida händelser. 

Transaktioner med närstående 
Inga transaktioner med 
närstående under perioden

Risker 
Creturner kan påverkas av störningar i den 
globala logistikkedjan vid sin expansion. 
Energipriser kan komma att fortsatt påverka 
verksamheten. Den digitala ekonomin kan 
påverkas av utvecklingen på de finansiella 
marknaderna. 

Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för 
översiktlig granskning av bolagets revisor. 

Kommande rapportdatum 
Q1: 2023-04-26
Q2: 2023-08-28
Bolagsstämma: 2023-04-28
Årsredovsning: 2023-04-18

Redovisningsprinciper 
Bolaget tillämpar K3 och redovisningsprinciper 
har varit oförändrade.

Offentliggörande 
Denna information är sådan som Creturner 
Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående 
persons försorg, för offentliggörande onsdag 8 
februari 2023 kl 8:00.

Rapport
Rapporten finns tillgänglig på bolagets webplats  
på rapportdagen.
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CRETURNER GROUP Q4 2021

FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL, KONCERN

Aktiekapital
Uppskriv-
ningsfond

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond

Fria reser-
ver inkl. 

periodens 
resultat Summa

Ingående balans 2022-
01-01 963 0 0 81 092 14 199 96 254

Årets förändring 0 0 1 085 65 057 -1 085 65 057

Uppskrivningsfond 0 5 110 0 0 0 5 110

Emissionskostnad 0 0 0 0 -289 -289
Förskjutning mellan bundet 
och fritt kapital

Justering fritt eget kapital 434 0 0 0 0 434

Periodens resultat 
2022-12-31 0 0 0 0 1 953 1 953
Utgående balans 2022-
12-31 1 397 5 110 1 085 146 149 14 778 168 519
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Bundet eget kapital Fritt eget kapital

FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL, KONCERN

Aktiekapital
Uppskriv-
ningsfond

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond

Fria reser-
ver inkl. 

periodens 
resultat Summa

Ingående balans 2021-
01-01 709 0 27 173 2 741 30 623

Årets förändring
Förskjutning mellan bundet 
och fritt kapital 0 0 0 -31 -31

Nyemission 254 0 53 919 0 54 173

Periodens resultat 
2021-12-31 0 0 0 11 489 11 489
Utgående balans 2021-
12-31 963 0 81 092 14 199 96 254

Bundet eget kapital Fritt eget kapital



FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL, MODERBOLAGET

Belopp i tusental kronor

Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond Fria reser-
ver

Periodens 
resultat Totalt

Ingående balans per 2022-01-01 963 1 252 81 092 1 489 11 879 96 675

Årets förändring -166 59 566 11 879 -11 879 59 400

Justering fritt eget kapital 434 0 0 166 0 600

Årets resultat 0 0 0 0 3 185 3 185

Utgående balans per 2022-12-31 1 397 1 086 140 658 13 534 3 185 59 860

Mot koncernlakan 1 397 1 085 140 659 13 534 3 185 159 860

FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL, MODERBOLAGET

Belopp i tusental kronor

Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond Fria reser-
ver

Periodens 
resultat Totalt

Ingående balans per 2021-01-01 709 0 27 173 671 2 070 30 623

Nyemission 254 0 53 919 0 0 54 173

Årets förändring 0 1 252 0 818 -2 070 0

Periodens resultat 0 0 0 0 11 879 11 879

Utgående balans 2021-12-31 963 1 252 81 092 1 489 11 879 96 675

CRETURNER GROUP Q4 2021
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Koncernen bildad 2021-07-01 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-07-01
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 9 266 15 646 43 354 35 934
Aktiverat arbete för egen räkning 2 439
Övriga rörelseintäkter 4 328 1 7 917 1
Summa rörelseintäkter 13 594 15 647 53 710 35 935

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -6 186 -2 763 -18 615 -5 494
Övriga externa kostnader -1 089 -2 775 -4 512 -6 189
Personalkostnader -735 -416 -3 062 -814
Avskrivningar -5 700 -3 399 -18 494 -6 544
Övriga rörelsekostnader -4 0 -915
Summa rörelsekostnader -13 714 9 353 -45 598 -19 041

Rörelseresultat -120 6 294 8 112 16 894

Finansiella poster
Ränteintäkter och likn resultatposter 34 -393 667 -203
Rörelsekostnader och likn resultatposter -1 155 -1 486 -5 341 -1 834
Summa finansiella poster -1 121 4 415 -4 675 -2 037

Resultat efter finansiella poster -1 242 4 415 3 437 14 857
Resultat före skatt 4 415

Skatter
Skatt på årets resultat -385 -1 025 -1 485 -3 368

Årets resultat -1 626 3 390 1 953 11 489

CRETURNER GROUP Q4 2021
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CRETURNER GROUP Q4 2021

Koncernen bildad 2021-07-01
2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för FOU-arbeten 918 1 252
Förskott immateriella anläggningstillgångar 22
Goodwill 59 025 3 964
Summa anläggningstillgångar 59 966 5 216

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 16 152 264
Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 243 356
Inventarier, verktyg och installationer 54 759 70 773
Pågående nyanläggningar och förskott avseen-
de 40 784 3 936

Summa materiella anläggninstillgångar 114 938 83 329

Finansiella anläggningstillgångar
Övriga långfristiga fordringar 3 156 0

Summa anläggningstillgångar 178 060 88 545

Omsättningstillgångar

Varulager
Pågående arbete för annans räkning 15 933

Summa 15 933 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 329 50
Fordringar hos intresseföretag 5 2 155
Skattefordringar 30 0
Övriga fordringar 5 026 16 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 638 2 898
Kortsiktiga placeringar 5 353 9 153
Summa 17 380 30 723
Kassa och bank 126 4 015
Summa omsättningstillgångar 33 440 34 738
SUMMA TILLGÅNGAR 211 500 123 283
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Koncernen bildad 2021-07-01
2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 397 963
Uppskrivningsfond 5 110
Bundna reserver 1 085
Summa 7 592 963

Fritt eget kapital
Överkursfond 146 149 81 092
Balanserad vinst 12 826 2 710
Periodens resultat 1 953 11 489
Summa 160 927 95 291
Summa eget kapital 168 519 96 254

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 1 441 
Summa avsättningar 1 441 0

Långfristiga skulder
Obligationslån 620 620
Skulder till övriga kreditinstitut 5 677 5 677
Övriga långfristiga skulder 1 042
Summa långfristiga skulder 7 338 6 297

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 500
Leverantörsskulder 1 988 1 755
Skatteskulder 4 533 3 710
Övriga skulder 16 756 13 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 925 850
Summa kortfristiga skulder 34 201 20 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 211 500 123 283

KONCERNENS BALANSRÄKNING

CRETURNER GROUP Q4 2021
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2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-07-01
Koncernen bildad 2021-07-01 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten 
Rörelseresultat -1 555 6 294 6 677 16 894
Justeringar för ej kassaflödespåver-
kande poster 7 136 3 399 19 929 6 544
Betald inkomstskatt 1 876 -61 749 -229
Erhållen ränta 210 0 667 0
Erhållna utdelningar -29 0 0 0
Erlagd ränta -1 353 -1 022 -5 341 2 880
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 6 285 8 610 22 681 20 329

Förändringar i rörelsekapital

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av 
varulager -15 933 0 -15 933 0

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av 
kundfordringar 1 015 0 19 241 2 515

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av
 kortfristiga fordringar 10 394 1 789 -5 184 -2 414

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av 
leverantörsskulder -2 620 0 233 -5 757
-Ökning ( + ) / minskning ( - ) av 
rörelseskulder -2 882 1 367 9 444 14 777

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -3 741 11 766 30 482 29 450

Inversteringsverksamheten 
investeringar i materiella anlägg-
ningstillgångar 0 0 -22 0
Förvärv av materiella anläggningstill-
gångar -57 330 -6 128 -97 256 -74 179
Investeringar i andra långfristiga 
värdepappersinnehav 49 498 0 0 0

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -7 832 -6 128 -97 278 -74 179
Finansieringsverksamheten
Nyemission 61 866 0 61 866 45 000
Förändring av skuld -51 322 -6 208 1 041 0
Kassaflöde från finansierings-
verksamheten 10 544 -6 208 62 907 45 000
Årets kassaflöde -1 029 -570 -3 889 271
Likvida medel vid periodens 
början 1 155 4 585 4 015 3 744
Likvida medel vid periodens slut 126 4 015 126 4 015
CRETURNER GROUP Q4 2021
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CRETURNER GROUP Q4 2021

Belopp i tusental kronor 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Rörelseintäkter
Nettoomsättning 0 15 563 33 633 35 619
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 2 439 0
Övriga rörelseintäkter 4 311 1 7 895 1
Summa rörelseintäkter 4 311 15 564 43 967 35 620

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -120 -2 760 -12 518 -5 262
Övriga externa kostnader -781 -3 206 -3 591 -6 641
Personalkostnader -735 -416 -3 062 -814
Avskrivningar -3 952 3 584 -15 806 -5 922
Övriga rörelsekostnader 0 0 -866 0
Summa rörelsekostnader -5 589 -9 966 -35 843 -18 639

Rörelseresultat -1 278 5 598 8 124 16 981

Reultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 0 0 0 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 14 -393 647 -203
Räntekostnader -987 -1 341 -4 759 -1 545
Summa resultat från finansiella poster -973 -1 734 -4 113 -1 748

Resultat efter finansiella poster -2 250 3 864 4 012 15 233

Resultat före skatt -2 250 3 864 4 012 15 233

Bokslutsbokningar

Lämnade koncernbidrag -673 -673

Skatt på årets resultat 274 -1 025 -826 -3 354

Årets resultat -2 649 2 839 2 513 11 879
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Belopp i tusental kronor
TILLGÅNGAR 2022-12 31 2021-12-31

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utveckling 918 1 252
Förskott immateriella anläggningstillgångar 22
Summa anläggningstillgångar 940 1 252

Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark 939 832
Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 439 0
Inventarier, verktyg och installationer 54 759 70 186

Pågående nyanläggningar och förskott avse-
ende 32  411 3 454

SUMMA 90 548 74 472

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 66 625 4 625
Summa anläggningstillgångar 158 113 80 349

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 250 0
Fordringar hos koncernföretag 9 911 2 155
Fordringar hos intresseföretag 5 0
Övriga fordringar 3 300 18 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäk-
ter 4 540 2 797
Kortsiktiga placeringar 5 353 9 153

Summa kortfristiga fordringar 25  359 32 599
Kassa och bank 120 4 012

Summa omsättningstillgångar 25 478 36 611

SUMMA TILLGÅNGAR 183 591 116 960
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2022-12-31 2021-12-30
EGET KAPITAL ÓCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 397 963
Bundna reserver 1 085 1 252
Summa 2 482 2 215
Fritt eget kapital
Fri överkursfond 140 659 81 092
Balanserad vinst 13 534 1 489
Periodens resultat 2 513 11 879

Summa 156  706 94 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 159 188 96 675
Långfristiga skulder
Obligationslån 620 620
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder 620 620

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder 1 236 1 710
Skulder hos koncernbolag 1 100 0
Skatteskulder 3 202 3 656
Övriga skulder 16 356 13 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäk-
ter 1 889 782
Summa korfristiga skulder 23 784 19 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 183 591 116 960

CRETURNER GROUP Q4 2021
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2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01
Koncernen bildad 2021-07-01 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten 
Rörelseresultat -1 278 5 598 8 124 16 981
Justeringar för ej kassaflödespåver-
kande poster 3 923 3 584 15 806 5 922
Betald inkomstskatt -237 66 -1 280 -191
Erhållen ränta 190 0 647 0
Erlagd ränta -1 185 -2 488 -4 759 -2 592
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 1 413 6 760 18 538 20 120

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital
-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av 
varulager

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av 
kundfordringar 775 2 515 -2 250 2 515

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av övriga
 kortfristiga fordringar 10 026 18 217 8 817 -2 414

-Ökning ( - ) / minskning ( + ) av 
leverantörsskulder -2 235 -8 911 - 474 -8 911
-Ökning ( + ) / minskning ( - ) av 
rörelseskulder -7 345 -10 922 5 047 16 682

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 2 634 7 659 29 678 27 992

Inversteringsverksamheten 
investeringar i immateriella anlägg-
ningstillgångar 0 0 -22 0
Investeringar i materiella anlägg-
ningstillgångar 0 -16 652 -31 548 -69 974
Investeringar i dotterföretag -2 000 0 -2 000 -2 750
Investeringar i andra långfristiga 
värdepappersinnehav 49 498 4 350 0 0
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 47 498 -12 302 -33 570 -72 724
Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 4 702 0 45 000
Förändring av skuld -51 165 0 0 0
Kassaflöde från finansierings-
verksamheten -51 165 4 702 0 45 000
Årets kassaflöde -1 033 59 -3 892 268
Likvida medel vid periodens 
början 1 153 3 953 4 012 3 744
Likvida medel vid periodens slut 120 4 012 120 4 012
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